                           Na temelju članka 10. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata (Klasa:023-05/18-01/08, Urbroj:2135-02-18-01 od 24.04.2018. godine) dajem sljedeću:
                                                                        IZJAVA O SVIM ČLANOVIMA ZAJEDNIČKOG DOMAĆINSTVA
	BROJ ČLANOVA KUĆANSTVA
UKUPNO:_______
	1.ČLAN
	2.ČLAN
	3.ČLAN
	4.ČLAN
	5.ČLAN
	6.ČLAN
	7.ČLAN

	1.
	IME I PREZIME
	


	
	
	
	
	
	

	2.
	SREDSTVO S PODNOSTIELJ:
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	DATUM ROĐENJA:
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	KORISTI SOCIJALNU SKRB ILI DRUGI OBLIK POMOĆI:
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	ZAPOSLEN, NEZAPOSLEN, DIJETE, UČENIK, STUDENT:
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	INVALID – po Zakonu o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	VISINA PROSJEČNIH PRIHODA ISPLAĆENIH U ZADNJA 3.mj:
	kuna
	kuna
	kuna
	kuna
	kuna
	kuna
	kuna 


U_________________________dana________2018.
Ja___________________________________, iz____________________________________________________.  

Pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem kako su prije navedeni podaci istiniti.
Napomena: Uz izjavu je potrebno priložiti osobne iskaznice svih članova zajedničkog domaćinstva
                                                                                                           POTPIS

                                                                                                          _______________________________
                                                                                                        (punoljetni podnositelj Zahtjeva odnosno
                                                                                                             roditelji ili skrbnik podnositelj)
